Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP):    

44110000‐4: Materiale ndërtimi 

44115210‐4: Materiale hidraulike 

31681410‐0: Materiale elektrike 

44500000‐5: Mjete, kyçe, çelësa, mentesha, mbërthyese, zinxhirë dhe susta 

Vlera e fondit limit: 4,543,181.67 (katër milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara